

Årsredovisning för
Djursholms Träningscenter AB

556644-5069

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Andersson
Styrelseledamot

2025-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Djursholms Träningscenter AB, 556644-5069, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Djursholm registrerades år 2003 och bedriver sedan dess frisk- och hälsovård samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även caféverksamhet, försäljning av träningskläder samt utbildning och kurser inom friskvård och hälsa.

Tillgångar

Via delägarskap i Last Mile Services AB, 556824-7992

Brf lokalen på Tellusborgsvägen 90A, 126 28 Hägersten

- Kredit via Swedbank

- Senaste värderingen gjord mars 2020 av New Property låg på 12,5 miljoner

Äger de underliggande bolagen MittGym, MittCafé, MittOffice, MittStorage och MittFix

Djursholms Träningscenters Immateriella och materiella tillgångar med ett bedömt marknadsvärde på mer än 3,5 miljoner kr.

Bolaget (DTC) bildades 2003 och har sedan 2012 också ägt dotterbolaget MittGym och som nu ingår i Last Mile Services AB koncernen där DTC är 50 % ägare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Djursholm Träningscenter AB (DTC) har under 2024 fortsatt utmanats av en svagare konjunktur och ökade kostnader, vilket har påverkat lönsamheten negativt. Styrelsen har under året haft särskilt fokus på att stärka bolagets ekonomi och har vidtagit flera åtgärder för att förbättra resultatet.

Bland annat har priserna på samtliga medlemskap höjts med 1 000 kr per årligt abonnemang, bolaget har genomfört åtgärder för att sänka lönekostnaderna avsevärt och dessutom har antalet medlemmar ökat under året. Styrelsen bedömer att dessa åtgärder tillsammans kommer att få fullt genomslag under 2025 och bidra till en förbättrad lönsamhet.

Per balansdagen 2024-12-31 är bolagets synliga egna kapital negativt. Styrelsen tillräknar dock ett dolt värde i immateriella och materiella tillgångar motsvarande minst 3,5 miljoner. Det bör även lyftas fram att via delägandet i Last Mile Services AB kommer effekten av de åtgärder som vidtagits under 2025 i nämnt bolag och dess tillhörande dotterbolag ge effekt även på Djursholms Tränings Centers räkenskaper. Dessutom finns ett övertvärde i Last Mile Services.

Styrelsen följer givetvis bolagets finansiella situation noga och arbetar löpande för att säkerställa att nödvändiga åtgärder vidtas för att stärka kapitalbasen.

Styrelsen kommer även fortsättningsvis att noggrant följa marknadsläget och medlemsutvecklingen och vid behov vidta ytterligare åtgärder för att säkerställa en stabil utveckling framåt.

Under första delen av 2025 redovisas ett positivt resultat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 882 600	3 346 085	3 215 899	3 530 655
Resultat efter finansiella poster	-361 025	-795 599	-25 574	-61 241
Soliditet %	-24,7	-28,7	4,6	4,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	42 073	-795 599
Balanseras i ny räkning		-795 599	795 599
Årets resultat			-361 025
Belopp vid årets utgång	100 000	-753 526	-361 025

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-753 526
Årets resultat	-361 025
Summa	-1 114 551
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 114 550
Summa	-1 114 550

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 882 600	3 346 085
Övriga rörelseintäkter		0	50 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 882 600	3 396 465
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-107 275	-116 793
Övriga externa kostnader		-2 259 469	-3 135 772
Personalkostnader	2	-771 930	-835 943
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 259	-101 870
Summa rörelsekostnader		-3 239 933	-4 190 378
Rörelseresultat		-357 333	-793 913
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 057	1 815
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 749	-3 501
Summa finansiella poster		-3 692	-1 686
Resultat efter finansiella poster		-361 025	-795 599
Resultat före skatt		-361 025	-795 599
Årets resultat		-361 025	-795 599

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 487	129 796
Summa materiella anläggningstillgångar		65 487	129 796
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 800 000	125 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	746 974
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 800 000	871 974
Summa anläggningstillgångar		2 865 487	1 001 770
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		616 281	515 285
Övriga fordringar		130 039	137 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 613	89 508
Summa kortfristiga fordringar		851 933	742 317
Kassa och bank			
Kassa och bank		383 916	534 286
Summa kassa och bank		383 916	534 286
Summa omsättningstillgångar		1 235 849	1 276 603
SUMMA TILLGÅNGAR		4 101 336	2 278 373

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-753 526	42 073
Årets resultat		-361 025	-795 599
Summa fritt eget kapital		-1 114 551	-753 526
Summa eget kapital		-1 014 551	-653 526
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 100 000	980 000
Summa långfristiga skulder		1 100 000	980 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		11 720	800
Leverantörsskulder		46 382	154 410
Övriga skulder		2 615 747	690 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 342 038	1 106 624
Summa kortfristiga skulder		4 015 887	1 951 899
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 101 336	2 278 373

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	575 638	575 638
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 950	
Utgående anskaffningsvärden	612 588	575 638
Ingående avskrivningar	-445 842	-343 972
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-101 259	-101 870
Utgående avskrivningar	-547 101	-445 842
Redovisat värde	65 487	129 796

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		100 000
Lämnade aktieägartillskott	2 675 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 800 000	125 000
Redovisat värde	2 800 000	125 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	846 974	816 186
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		30 788
Utgående anskaffningsvärden	846 974	846 974
Ingående nedskrivningar	-100 000	
Förändringar av nedskrivningar		
Reglerade fordringar	-746 974	-100 000
Utgående nedskrivningar	-846 974	-100 000
Redovisat värde	0	746 974

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	3 545 970	3 902 226

Kommentar till not

Avser generell borgen Last Mile Services AB

Underskrifter

Djursholm

Olof Andersson 2025-07-09
Olof Andersson Datum
Styrelseledamot

Tony Halvarsson 2025-07-10
Tony Halvarsson Datum
Styrelseledamot

Maximiliano Marholz Smith 2025-07-10
Maximiliano Marholz Smith Datum
Styrelseledamot

Daryl Sepp 2025-07-10
Daryl Sepp Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-10

Anders Slättås
Anders Slättås
Auktoriserad revisor
